
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я      О Б Л А С Т Ь 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БОРИСОВСКИЙ РАЙОН» 

 

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 

БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

  

Р Е Ш Е Н И Е 

 
 

 

09 апреля 2025 г.                                                                       №37-1-1 
 

Об исполнении бюджета  

Березовского сельского поселения  

муниципального района «Борисовский 

район» Белгородской области за 2024 год 

 

Рассмотрев информацию администрации Березовского сельского 

поселения «Об исполнении бюджета Березовского сельского поселения 

муниципального района «Борисовский район» за 2024 год» Земское собрание 

Березовского сельского поселения муниципального района «Борисовский 

район» Белгородской области решило: 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Березовского сельского 

поселения муниципального района «Борисовский район» за 2024 год по 

доходам в сумме 14627,1 тыс. рублей, по расходам 14785,5 тыс. рублей 

(приложение). 

2.  Утвердить отчет о расходовании остатков средств бюджета 

сельского поселения, сложившихся на 01.01.2024 года в сумме 200,6 тыс. 

руб. (приложение). 

3. Утвердить отчет о расходовании средств резервного фонда 

сельского поселения за 2024 год в сумме 145,1 тыс. руб. (приложение). 

4. Администрация Березовского сельского поселения муниципального 

района «Борисовский район» Белгородской области проводить постоянную 

работу по мобилизации дополнительных доходных источников, 

финансирование расходов производить в соответствии с утвержденными 

статьями расходов бюджетных учреждений, руководствуясь «Положением о 

бюджетном процессе Березовского сельского поселения муниципального 

района «Борисовский район». 

5. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном 

сайте органов местного самоуправления Березовского сельского поселения 

муниципального района «Борисовский район» Белгородской области в сети 

Интернет. 

 

Председатель земского собрания 

Березовского сельского поселения                                    В.В. Стативко  


